PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 825, DE 08 DE JULHO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE
ASSESSOR DE GABINETE -
CC3 MAISA MANDAGARA
GONÇALVES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

V

RESOLVE:

Art. 1”. Exonerar do cargo de Assessor de Gabinete - CC3, do
Gabinete do Prefeito, a Sra. Maisa Mandagara Gonçalves, matrícula n° 5605-7, a contar
de 01 de julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

nominjs? q
POrfario 1

Ferreira
de

DESAFIXADO
Em

tóoueline hila gj
Secretária A |e ;f(J

Adminls?

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

I

Atix*d°
ll í